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partecipazione dei candidati già ammessi alla anzidetta procedura con deliberazione  n. 240 

del 01/04/2020; 

   con il medesimo provvedimento n. 267/2020 veniva nominata la Commissione 

Esaminatrice interna incaricata di procedere alla formulazione della graduatoria degli 

idonei finalizzata alle assunzioni a tempo determinato mediante valutazione dei titoli dei 

candidati . 

 

La Commissione rileva  che: 

 

 la procedura di  selezione dei candidati verrà effettuata  mediante valutazione dei titoli di cui 

sono in possesso i candidati . 
 

 decide di assegnare 20 punti per la valutazione dei titoli così ripartiti: 

 

I 20 punti per la valutazione dei titoli sono così  ripartiti: 

 

- titoli di carriera: max punti 7; 

- titoli accademici e di studio: max punti 3; 

- pubblicazioni e titoli scientifici: max punti 3; 

- curriculum formativo e professionale: max punti 7. 

 

Saranno  valutati nei titoli di carriera: 

 il servizio di ruolo e non di ruolo presso Aziende Sanitarie Locali o Aziende Ospedaliere e 

servizi equipollenti prestati nella disciplina oggetto della selezione; 

 l’attività specialistica ambulatoriale nella disciplina oggetto della selezione; 

 il servizio nel profilo professionale presso Case di Cura convenzionate o accreditate strutture 

ambulatoriali convenzionate o accreditate nella disciplina oggetto della selezione; 

Saranno valutati per le pubblicazioni: 

 lavori scientifici riviste internazionali impattate: primo nome 0,5 punti, dal secondo nome in 

poi 0,3 punti (si intende per ogni lavoro); 

 lavori scientifici su riviste nazionali, poster, abstract: valutati se in numero superiore a 

cinque con punti totali 0,3; 

Saranno valutati nel curriculum 

 l’attività libero professionale/ Co.Co.Co /borse di studio nella disciplina oggetto della 

selezione; 

 Esperienza maturata in Neurologia Pediatrica e Neurofisiologica (frequenze AORN, IRCSS, 

Policlinici Universitari, partecipazioni a Corsi residenziali specifici, Congressi di rilievo, 

Brevetti) punti totali: 0,2 

 

La Commissione sulla  base delle valutazioni operate formulerà, secondo l'ordine  del  punteggio 

attribuito all’esperienza professionale maturata che si sommerà al punteggio dei titoli di carriera e di 

studio, la graduatoria degli idonei. 

 

La Commissione prende atto che con delibera n. 240 del 01/04/2020 sono stati ammessi al concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti di dirigente medico a tempo 

indeterminato- disciplina neurologia, i  candidati  in possesso  della  specializzazione ed i candidati 

non ancora in possesso di specializzazione, ma iscritti, alla data di scadenza del bando, 

all’ultimo/penultimo anno del corso di formazione specialistica  come  di seguito riportati;  
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Cognome Nome Data nascita 

1 Allegorico Lia 04-mar-88 

2 Barbato Francesco 06-mar-88 

3 Barbato Stefano 04-ago-86 

4 Barbella Giuseppina 07-giu-88 

5 Bellofatto Marta 28-dic-89 

6 Bruno Giorgia 09-mar-90 

7 Cafasso Giuseppina 21-mag-83 

8 Capaldo Guglielmo 25-mag-88 

9 Capuano Rocco 26-ago-90 

10 Casertano Sara 21-nov-87 

11 Cepparulo Simone 08-nov-87 

12 Cerillo Ilaria 01-dic-87 

13 Ciampa Clotilde 18-ago-82 

14 Conte Francesca 22-lug-85 

15 De Clemente Valentina 21-lug-83 

16 de Leva Maria Fulvia 07-ago-76 

17 De Luca Ciro 25-ago-88 

18 De Mase Antonio 26-lug-89 

19 De Michele Giovanna 29-gen-90 

20 Della Corte Marida 16-ott-82 

21 Demonte Giulio 12-ago-90 

22 Di Biase Giuseppina 30-dic-73 

23 Di Lionardo Andrea 29-set-89 

24 Di Stasio Flavio 11-apr-83 

25 Fasolino Alessandra 18-ott-88 

26 Fratangelo Roberto 09-feb-89 

27 Gentile Luana 18-giu-89 

28 Gorga Chiara 26-giu-88 

29 Graziano Stefania 19-mar-75 

30 Iovino Aniello 02-nov-90 

31 Lacidogna Giordano 07-apr-78 

32 Longo Katia 27-set-79 

33 Manfredi Chiara 16-gen-90 

34 Manfredini Lucia Ilaria 08-dic-87 

35 Mari Luisa 23-nov-89 

36 Oliva Mariano 27-apr-86 

37 Pandolfi Maria 24-mar-75 

38 Perrotta Giulia 04-mar-90 

39 Petracca Martina 29-ott-83 

40 Petruzzo Martina 10-nov-89 

41 Prestipino Elio 11-dic-88 

42 Rapisarda Laura 03-nov-90 

43 Reale Chiara 14-apr-87 

44 Rizzo Stefania 05-dic-89 

45 Rossi Fabiana 28-feb-85 
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46 Rubino Alfonso 02-gen-80 

47 Ruggiero Lucia 30-gen-84 

48 Savastano Ersilia 15-ago-90 

49 Scannapieco Sara 01-mar-88 

50 Signoriello Elisabetta 13-giu-85 

51 Sparaco Maddalena 02-ott-86 

52 Spina Emanuele 08-ago-89 

53 Straccia Giulia 13-dic-89 

54 Telese Roberta 10-apr-87 

55 Tonziello Rosa 27-giu-85 

56 Troisi Serena 11-gen-89 

57 Tucci Celeste 20-ott-75 

58 Tudisco Laura 03-nov-89 

59 Turchi Giulia 16-ago-88 

60 Vagli Carla 31-dic-87 

61 Vacchiano Veria 22-set-88 

62 Vitiello Maria 09-dic-89 

 

 

Ai sensi dell’art. 9 – comma 2 – del DPR 483/97 i componenti della Commissione.  presa visione 

dell’elenco nominativo dei partecipanti  formalizzano, con la sottoscrizione del presente verbale,che  

non sussistono motivi di  incompatibilità tra essi e i concorrenti, ai sensi agli artt. 51 e 52 del codice 

di  procedura civile. 
 

La Commissione prende atto che con delibera n. 248 del 06/04/2020 i candidati DELLA CORTE 

Marida nata il 16/10/82 e RUBINO Alfonso nato il 02/01/80 sono stati assunti a tempo 

indeterminato nei ruoli aziendali escutendo la graduatoria valida del concorso pubblico per 

Dirigenti medici di neurologia dell’AORN Cardarelli approvata con deliberazione n. 606/2019 e 

pertanto non saranno oggetto di valutazione, modificando così il numero dei candidati cui assegnare 

un punteggio pari a n. 60. 

 

La Commissione Esaminatrice prende atto, altresì, che la candidata VITIELLO Maria nata il 

09/12/89 alla data di scadenza del bando, 11/11/2019, non risultava in possesso del diploma di 

specializzazione. Nella delibera n. 240/2020 è stata erroneamente inserita tra i candidati in possesso 

di specializzazione, pertanto il suo nominativo viene inserito nell’elenco dei medici iscritti 

all’ultimo anno di specializzazione. 
 

A questo punto la Commissione procede, seguendo l'ordine alfabetico, ad esaminare le domande dei 

candidati,  all’attribuzione dei punteggi, secondo i criteri in precedenza stabiliti, sia per candidati in 

possesso di specializzazione sia per i candidati specializzandi, come di seguito riportati (le schede  

nominative di valutazione sono  allegate al presente verbale per costituirne parte integrante e 

sostanziale (n° 60 schede)  

 

 

CANDIDATI IDONEI SPECIALIZZATI 

 
Cognome Nome Data nascita Valutazione 

1 Allegorico Lia 04-mar-88 4.2 

2 Barbato Stefano 04-ago-86 4,525 

3 Cafasso Giuseppina 21-mag-83 6,125 

4 Capaldo Guglielmo 25-mag-88 9,7 
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5 Capuano Rocco 26-ago-90 7,0 

6 Cepparulo Simone 08-nov-87 4,8 

7 Cerillo Ilaria 01-dic-87 7,0 

8 Ciampa Clotilde 18-ago-82 11,8 

9 Conte Francesca 22-lug-85 12,1 

10 De Clemente  Valentina 21-lug-83 8,6 

11 de Leva Maria Fulvia 07-ago-76 19,5 

12 De Luca Ciro 25-ago-88 8,0 

13 De Mase Antonio 26-lug-89 5,0 

14 De Michele Giovanna 29-gen-90 6,5 

15 Di Biase Giuseppina 30-dic-73 8,729 

16 Di Lionardo  Andrea 29-set-89 4,9 

17 Di Stasio Flavio 11-apr-83 9,8 

18 Fasolino Alessandra 18-ott-88 5,1 

19 Gentile Luana 18-giu-89 5,4 

20 Gorga Chiara 26-giu-88 3,8 

21 Graziano Stefania 19-mar-75 19,2 

22 Lacidogna Giordano 07-apr-78 7,5 

23 Longo Katia 27-set-79 14,98 

24 Manfredi Chiara 16-gen-90 3,7 

25 Manfredini Lucia Ilaria 08-dic-87 5,5 

26 Oliva Mariano  27-apr-86 4,0 

27 Pandolfi Maria 24-mar-75 17,4 

28 Petracca Martina 29-ott-83 7,5 

29 Prestipino Elio 11-dic-88 6,8 

30 Ruggiero Lucia 30-gen-84 13,02 

31 Savastano Ersilia 15-ago-90 4,3 

32 Scannapieco Sara 01-mar-88 6,1 

33 Signoriello  Elisabetta 13-giu-85 8,1 

34 Sparaco  Maddalena 02-ott-86 6,921 

35 Tonziello Rosa 27-giu-85 4,3 

36 Tucci Celeste 20-ott-75 18,3 

37 Turchi Giulia 16-ago-88 3,9 

 

 

CANDIDATI  IDONEI SPECIALIZZANDI  

ISCRITTI ULTIMO ANNO CORSO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA 

Progr. Cognome Nome Data nascita Valutazione 

1 Barbato Francesco 06 mar 1988 5,5 

2 Barbella Giuseppina  07 giu 1988 7,1 

3 Bellofatto Marta 28 dic 1989 0,2 

4 Bruno Giorgia 09 mar 1990 4,4 

5 Casertano Sara 21 nov 1987 3,0 

6 Demonte Giulio 12 ago 1990 1,8 

7 Fratangelo Roberto 09 feb 1989 2,7 

8 Iovino Aniello 02 nov 1990 1,3 

9 Mari Luisa 23 nov 1989 2,3 
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10 Perrotta Giulia 04 mar 1990 3,2 

11 Petruzzo Martina 10 nov 1989 2,55 

12 Rapisarda Laura 03 nov 1990 2,65 

13 Reale Chiara 14 apr 1987 2,7 

14 Rizzo Stefania 05 dic 1989 2,2 

15 Rossi Fabiana 28 feb 1985 4,3 

16 Spina Emanuele 08 ago 1989 4,5 

17 Straccia Giulia 13 dic 1989 2,5 

18 Telese Roberta 10 apr 1987 2,55 

19 Troisi Serena 10 gen 1989 2,4 

20 Tudisco Laura 03 nov 1989 5,0 

21 Vacchiano Veria 22 set 1988 4,7 

22 Vagli Carla 31 dic 1987 2,75 

23 Vitiello Maria 09-dic-89 1,9  

 

La Commissione terminata la valutazione dei titoli procede, sulla base dei punteggi assegnati, a  

formulare le graduatorie dei canditati risultai idonei, distinte per i candidati in possesso di 

specializzazione e per i candidati specializzandi, avuto riguardo che a parità di punteggio è data 

preferenza ai candidati che, nella domanda di ammissione, hanno dichiarato di averne titolo perché 

in possesso di uno dei requisiti indicati all’articolo 5 comma 4° del D.P.R. 487/94 e .s.i.m.  In caso 

di ulteriore parità precede il candidato più giovane d’età. 

 

GRADUATORIA IDOENI SPECIALIZZATI 

  Cognome Nome Data nascita Valutazione Parità punteggio 

1 de Leva Maria Fulvia 07-ago-76 19,5 / 

2 Graziano Stefania 19-mar-75 19,2 / 

3 Tucci Celeste 20-ott-75 18,3 / 

4 Pandolfi Maria 24-mar-75 17,4 / 

5 Longo Katia 27-set-79 14,98 / 

6 Ruggiero Lucia 30-gen-84 13,02 / 

7 Conte Francesca 22-lug-85 12,1 / 

8 Ciampa Clotilde 18-ago-82 11,8 / 

9 Di Stasio Flavio 11-apr-83 9,8 / 

10 Capaldo Guglielmo 25-mag-88 9,7 / 

11 Di Biase Giuseppina 30-dic-73 8,729 / 

12 De Clemente  Valentina 21-lug-83 8,6 / 

13 Signoriello  Elisabetta 13-giu-85 8,1 / 

14 De Luca Ciro 25-ago-88 8 / 

15 Petracca Martina 29-ott-83 7,5 avanza per l’età 

16 Lacidogna Giordano 07-apr-78 7,5 / 

18 Cerillo Ilaria 01-dic-87 7 n. 1 figlio a carico 

17 Capuano Rocco 26-ago-90 7 / 

19 Sparaco  Maddalena 02-ott-86 6,921 / 

20 Prestipino Elio 11-dic-88 6,8 / 

21 De Michele Giovanna 29-gen-90 6,5 / 
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22 Cafasso Giuseppina 21-mag-83 6,125 / 

23 Scannapieco Sara 01-mar-88 6,1 / 

24 Manfredini Lucia Ilaria 08-dic-87 5,5 / 

25 Gentile Luana 18-giu-89 5,4 / 

26 Fasolino Alessandra 18-ott-88 5,1 / 

27 De Mase Antonio 26-lug-89 5 / 

28 Di Lionardo  Andrea 29-set-89 4,9 / 

29 Cepparulo Simone 08-nov-87 4,8 / 

30 Barbato Stefano 04-ago-86 4,525 / 

31 Savastano Ersilia 15-ago-90 4,3 avanza per l’età 

32 Tonziello Rosa 27-giu-85 4,3 / 

33 Allegorico Lia 04-mar-88 4.2 / 

34 Oliva Mariano  27-apr-86 4 / 

35 Turchi Giulia 16-ago-88 3,9 / 

36 Gorga Chiara 26-giu-88 3,8 / 

37 Manfredi Chiara 16-gen-90 3,7 / 

 

 

GRADUATORIA IDOENI SPECIALIZZANDI 

  Cognome Nome Data nascita Valutazione Parità punteggio 

1 Barbella Giuseppina  07-giu-88 7,1 / 

2 Barbato Francesco 06-mar-88 5,5 / 

3 Tudisco Laura 03-nov-89 5 / 

4 Vacchiano Veria 22-set-88 4,7 / 

5 Spina Emanuele 08-ago-89 4,5 / 

6 Bruno Giorgia 09-mar-90 4,4 / 

7 Rossi Fabiana 28-feb-85 4,3 / 

8 Perrotta Giulia 04-mar-90 3,2 / 

9 Casertano Sara 21-nov-87 3 / 

10 Vagli Carla 31-dic-87 2,75 / 

11 Fratangelo Roberto 09-feb-89 2,7 avanza per l’età 

12 Reale Chiara 14-apr-87 2,7 / 

13 Rapisarda Laura 03-nov-90 2,65 / 

14 Petruzzo Martina 10-nov-89 2,55 avanza per l’età 

15 Telese Roberta 10-apr-87 2,55 / 

16 Straccia Giulia 13-dic-89 2,5 / 

17 Troisi Serena 10-gen-89 2,4 / 

18 Mari Luisa 23-nov-89 2,3 / 

19 Rizzo Stefania 05-dic-89 2,2 / 

20 Vitiello Maria 09-dic-89 1,9 / 

21 Demonte Giulio 12-ago-90 1,8 / 

22 Iovino Aniello 02-nov-90 1,3 / 

23 Bellofatto Marta 28-dic-89 0,2 / 
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Si dà atto che la Commissione ha assunto le decisioni riportate nel presente verbale con il consenso 

unanime dei suoi componenti. 

 

Al termine dei lavori la Commissione trasmette il presente verbale, unitamente agli atti della 

selezione  al Direttore Generale . 

 

Del che è verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 11,45 

Napoli, 30 aprile 2020 

 

IL PRESIDENTE 

           F.to dr. Giuseppe Cinalli 

 

IL COMPONENTE        IL  COMPONENTE 

F.to dr.ssa Marida Della Corte                  F.to dr. Antonio Varone    

          


